Sexta-feira
15 de Março de 2024
110 - Ano XII - Nº 2792 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTGWQZZGQTQXRJEYQZIZOT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2023

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia, torna público o AVISO DE

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº 043/2023. Tipo: Menor Preço

Global. Objeto: Contratação de Empresa especializada no Fornecimento Parcelado e Continuo

de Uniformes para os Alunos matriculados na Rede Municipal do Município de Lauro de

Freitas – BA, atendendo as demandas da Secretaria de Educação Municipal de Educação, nas

modalidades ensino: Creche, Educação infantil,  Ensino Fundamental I e II, e EJA por um

período de 12 (doze) meses, observadas as especificações técnicas e as quantidades informadas

no item 4, conforme as especificações constantes no anexo I, através de Ata de Registro de

Preços. Valor do Estimado Global: R$ - 3.110.016,52 (Três milhões cento e dez mil dezesseis reais

e cinquenta e dois centavos). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa:

09/04/2024 às 09:00 horas. ID Nº 1039987. O Edital estará disponível nos Endereços Eletrônicos:

www.licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: (71) 3288-

8790. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 15 de março de 2024.